[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от

	№

О внесении изменения в  Положение о Межведомственной комиссии по налоговой политике при Администрации  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области

В целях реализации проводимых Правительством Российской Федерации мероприятий по повышению пенсионного возраста и выполнению принятых решений по обеспечению соблюдения предусмотренного трудовым законодательством запрета на ограничение трудовых прав и свобод граждан в  зависимости от возраста, а также реализации мер, направленных на сохранение и развитие занятости граждан пенсионного возраста, в соответствии с письмом  Минтруда России от 17.09.2018 № 16-0/10/В-7094
Администрация муниципального образования "Починковский район" Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
        Внести в Положение о Межведомственной комиссии по налоговой политике при Администрации  муниципального образования «Починковский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 15.01.2014 №4, следующее  изменение:

- раздел 2    дополнить  абзацем  следующего содержания:
«-координация работы по взаимодействию с работодателями в отношении лиц предпенсионного возраста.».
Глава муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                   А.В.Голуб
Рег. № 0142-адм от 26.10.2018, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович, "Глава муниципального образования ""Починковский район"" Смоленской" 26.10.2018 8:18:01, Распечатал________________